上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2020〕470号

上海市市场监督管理局关于发布
《节约型机关评价导则》等
8项地方标准的通知
市发展改革委，市经济信息化委，市文化和旅游局，市卫生健康委，市机管局，市邮政管理局，各有关单位：
《节约型机关评价导则》等8项地方标准已经我局审查通过，现予以发布。
标准编号及名称为：
	DB31/T 1246—2020

DB31/T 1247—2020
	节约型机关评价导则
快递包装基本要求

	DB31/T 1248—2020
	移动式X射线诊断设备床边操作放射防护要求

	DB31/T 462—2020
	医用X射线诊断机房卫生防护与检测评价规范（代替DB31/ 462—2009）

	DB31/T 491—2020
	旅游咨询服务中心（点）服务质量要求（代替DB31/T 491—2010）

	DB31/ 506—2020
	集成电路晶圆制造单位产品能源消耗限额（代替DB31/ 506—2010）

	DB31/ 627—2020
	印染布单位产品能源消耗限额（代替DB31/ 627—2012）

	DB31/T 801—2020
	老年护理院安全卫生要求（代替 DB31/ 801—2014）

以上标准自2020年12月1日起实施。
特此通知。
上海市市场监督管理局
2020年9月25日
（此件公开发布）
上海市市场监督管理局办公室               2020年9月25日印发

— 2 —

— 1 —